De mlos dadas com o povo
4-\ffJlllfllOH

PORTARIA Nº 25 /2. 019, 05 DE Fevereiro DE 2. 019

Concede fé rias regulamentares a
servidora publica DINEIA FAUSTINA
SANTOS, ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1 º - Conceder férias regulamentas a servidora publica
municipal DINEIA FAUSTINA SANTOS, matricula 37.

Paragrafo único - As férias referem-se ao período aquisitivo
de 03 de julho de 2018 a 02 de julho de 2019, com direito ao
gozo de 01 de fevereiro a 28 de fevereiro de 2019.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal, retroagindo seus
efeitos a 01/02/2019.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,
05 de fevereiro 2.019.

Presidente

(66) 3401-2484 13401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br